
UCHWAŁA NR XXII.181.2016 
RADY GMINY PRAŻMÓW

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Prażmów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 466.) Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do statutu Gminy Prażmów, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Prażmów Nr 
IV/30/2003 z dnia 30 stycznia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 48, poz. 1297) z późniejszymi zmianami 
otrzymuje brzmienie:

"Załącznik Nr 4 WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PRAŻMÓW

1. Biblioteka Publiczna Gminy Prażmów w Prażmowie

2. Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prażmowie

4. Publiczne Gimnazjum w Prażmowie

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Prażmowie

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie

7. Zespół Szkół w Uwielinach.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Dulewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7742


		2016-08-31T10:24:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




